qual s’incorporen a l’ordenament jurídic espanyol diverses directives de la Unió Europea en l’àmbit d 

ela contractació pública en determinats sectors; d’assegurances privades; de plans i fons de pensions; 

de l’àmbit tributari i de litigis fiscals, el valor estimat del contracte ascendeix a 2.382.806,85 € (dos 

milions tres-cents vuitanta-dos mil vuit-cents sis euros amb vuitanta-cinc cèntims), IVA 

exclòs. En el quadre següent es detalla per tota la possible durada del contracte, incloent possibles 

pròrrogues: 

PRESSUPOST 
ANUAL (IVA 

EXCLÒS) 

PRESSUPOST 2 ANYS 
(IVA EXCLÒS) 

PRESSUPOST 2 
ANYS (IVA INCLÒS)